**P**ro familiarib⁹. **O**ratio.

**A**llnipotēs sempiterne deus: cui nunq⁹ sine spe misericordie supplicatur: p piciare animab⁹ familiaruz familiarumq⁹ tuaruz: vt qui de hac vita in tui nominis cōfessione decesserunt: sanctorum tuorum numero facias

aggregari. Per dñm nřm. nē populum catholicum: in

C Pro his qui in cemite= omni sanctitate custodi: om=rio requiescunt. Ořo. nescq; cōsanguinitate ac fami-

D Eus cui⁹ miseratione liaritate vel cōfessione ⁊ ora= anime fidelii requie= tione nobis iūctos: vicijs om scunt: famulis ⁊ sainulabus nibus purga: virtutibus illu tuis omnibus hic ⁊ vbiq; in stra: pacem ⁊ salutem nobis xp̄o quiescentib⁹ da ppitius tribue: hostes visibles ⁊ inui veniā peccator⁹: vt a cunctis sibiles remoue: amicis ⁊ ini reatibus absoluti tecū sine fi micis nřis verā charitatem ne letenē. Per dominū nřm. largire: ⁊ omnibus fidelibus

C Pro viuis ⁊ d̄fūctis. Ořo. viuis ac defunctis vitaz ⁊ re

O Allnipotens sempiter quiem eternā concede. Per  
ne deus: qui viuorū do eundē dominum nostrum.  
minaris simul ⁊ mortuorum C Pro vitanda mortalitate.  
omniūq; misereris: quos tu  
os fide ⁊ ope futuros esse pre  
noscis: te supplicit exoram⁹  
vt pro quibus effundere pre  
ces decreuim⁹: quoscq; vel p= sens adhuc seculū i carne re  
tinet: vel futurum iā exutos  
corpe suscepit: pietatis tue  
clemētia: omnium delictorū  
suorū veniā: ⁊ gaudia conse  
qui mereātur eterna. Per.

C Pro viuis ⁊ d̄fūctis. Ořo.

D Petate tua qsum⁹ do  
mie nřor⁹ solue vincula  
omniū delictorū: ⁊ interce  
dente beata ⁊ gloriofa sem  
perq; virgine dei genitrice  
maria cum omnibus sanctis  
tuis: nos famulos tuos ⁊ om

O Eus qui non mortē sed  
penitentiam desideras  
peccatorum: populum tuu⁹  
qsumus ad te querere ppiti⁹:  
vt dū tibi deuot⁹ existit: ira  
cūdie tue ab eo flagella sem  
per amoueas. Per dñm.

C Orationes dñi nostri  
iesu christi. Oratio.

I Esu nazarene respice  
tribulationes q; circum  
dederunt nos vndiq; ⁊ dep= cor te toto corde cōtrito ⁊ hu  
mili ac in spiritu humilita  
tis: vt exaudias me de tribu  
latione: ppiter quaz te inuo  
co ⁊ pclamo alpha. ⁊ o. iesu  
chr̄ste benedicte: pater om  
nium credentiū: atq; omniū

creaturaruz: & sicut verā car  
nē de beatavirgine maria su  
scēpisti: ita veraciter accipia  
m⁹/qđ a te petim⁹. Qui vi.  
**C** Pro tribulatione. **O**rō.  
**D**eus qui contritorum  
nō despicias gemitus: &  
credentiū in te nō spernis af  
fectū: intercedentibus omni  
bus sanctis tuis adesto preci  
bus nostris quas tibi pro tri  
bulatione nostra effundim⁹  
easq; clementer suscipi tribu  
as: vt q̄cquid cōtra nos dia  
bolice atq; humane molliun  
tur aduersitatuz fraudes: ad  
nihilū redigant: & cōsilio pie  
tatis tue allidātur: vt nullis  
aduersitatib⁹ lesi: sed de om  
ni tribulatiōe & angustia ere  
pti leti in ecclesia tua sancta  
tibi gratias referamus. Qui  
viuis & regnas deus.